dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2019 ropna.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

5918/19

5925/19

5928/19

5930/19

5942/19

5946/19

Iop. MU0
3aKJlouMBLLEe
[OroBOp Ha
nposeneHue OueHKMN

000
"KoHCyNnbTauUMOHHO-
AQHANIMTUYECKNIA LLEHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHCyNnbTaUMOHHO-
AHANIMTUYECKNIA LLEHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHcynbTauMoOHHO-
AHANIMTUYECKNIA LLEHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHcynbTauMOHHO-
AHANIMTUYECKNIA LLEHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHcynbTauMOHHO-
AHANIMTUYECKNIA LLEHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHcyNnbTaunMoHHoO-
AHANIMTUYECKNIA LLEHTP
"Putm &Ko"

CBepeHunn

ByTeHko Jlapuca AnekcaHOpoBHa

007588

16.09.2011

haTta

cocTaBneHusn

oT4yeTa

15.01.2019

18.01.2019

16.01.2019

21.01.2019

22.01.2019

25.01.2019

OOBEeKT OLeHKHM,
HanpasJieHue
KBasimcdUKaALMUOHHOIO
aTTecTaTa

HeagBum>XnMocCTb

(3eMenibHbIN Y4aCcToK)

nebuTtopckas
3a[10/)KEHHOCTb

HenBmxumocTb (KBapTumpa)

HegBM>XMMOCTb
(3eMenibHbIN Y4aCToK)

nebuntopckas
3a[0J)KEHHOCTb

MallUHbI N oGopyp,osaHme

Bup

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



5947/19

5948/19

5957/19

5964/19

5965/19

5967/19

5972/19

5980/19

5983/19

5985/19

000
"KoHcynbTauMOHHO-
AHANINTUYECKUIN LLeHTp
"Putm &Ko"

000
"KoHcynbTauMoHHO-
AHANIMTUYECKNIA LLEHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHcynbTauMOHHO-
aHaITUYECKU LLeHTp
"Putm &Ko"

000
"KoHcynbTauMOHHO-
aHaIMTUYECKN LLeHTp
"Putm &Ko"

000
"KoHcybTauMoHHO-
aHaJIMTUYECKN LLeHTp
"Pntm &Ko"

000
"KoHcynbTauMoHHO-
aHaIMTUYECKNI LLeHTp
"Pnutm &Ko"

000
"KOoHCYyNbTauMOHHO-
aHAINTUYECKUIN LLEHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHCyNnbTauMOHHO-
AQHANIMTUYECKNIA LLEHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHCyNnbTaUMOHHO-
AHANIMTUYECKNIA LLEHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHcynbTauMOHHO-
AHANINTUYECKUIN LLeHTP
"Putm &Ko"

29.01.2019

29.01.2019

23.01.2019

04.02.2019

05.02.2019

01.02.2019

12.02.2019

20.02.2019

20.02.2019

01.03.2019

aKkLum

aKLum

HegBM>XMMOCTb

HenBm»XnmMocTb (30aHus,
rnomeLleHuns)

ABTOTpaHcnopT

HensmwxumocTb (KBapTupa)

Heasm»XmnmocTb
(3eMenbHbIN Y4acToK)

nebutopckas
3a[10JIXKEHHOCTb

npoyee (oueHKa
HeOBMXXNMOCTN)

nebuntopckasn
3a[10/)KEHHOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaS



5991/19

5992/19

5994/19

5995-1/19

5995-2/19

5996/19

5997/19

5998/19

5999/19

6000/19

000
"KoHcynbTauMOHHO-
AHANIMTUYECKNIA LLEHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHcynbTauMoHHO-
AHANIMTUYECKNIA LLEHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHcynbTaunoHHoO-
AHANINTUYECKUIN LLeHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHCcyNnbTaunoHHO-
AHANINTUYECKUI LLeHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHCyNnbTauMoHHO-
AHAINTUYECKUIN LLEHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHcynbTauMoHHO-
aHaIMTUYECKNI LLeHTp
"Pnutm &Ko"

000
"KOoHCYyNbTauMOHHO-
aHAINTUYECKUIN LLEHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHCyNnbTauMOHHO-
AQHANIMTUYECKNIA LLEHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHCyNnbTaUMOHHO-
AHANIMTUYECKNIA LLEHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHcynbTauMOHHO-
AQHANIMTUYECKNIA LLEHTP
"Putm &Ko"

28.02.2019

01.03.2019

04.03.2019

04.03.2019

04.03.2019

06.03.2019

11.03.2019

11.03.2019

11.03.2019

11.03.2019

npoyee (oueHka
HeOBMXXNMOCTN)

npoyee (oueHka
HeOBMXXNUMOCTN)

npoyee (oueHka
HeaBMXXNUMOCTN)

npoyee (oueHKa
HeaBMXXUMOCTN)

npoyee (oueHKa
HeaBMXXUMOCTN)

HensmwxumocTb (KBapTupa)

Heasm»XmnmocTb
(3emMenbHbIN y4acToK)

HeagBum>XnMocCTb
(3eMenibHbIN Y4aCcToK)

HegB>XMMOCTb
(3eMenibHbIN Y4aCToK)

HegB>XMMOCTb
(3eMenibHbIN Y4aCToK)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaS



6001/19

6002/19

6003/19

6004/19

6005/19

6006/19

6007/19

6008/19

6009/19

6010/19

000
"KoHcynbTauMOHHO-
AHANIMTUYECKNIA LLEHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHcynbTauMoHHO-
AHANIMTUYECKNIA LLEHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHcynbTauMOHHO-
aHaITUYECKU LLeHTp
"Putm &Ko"

000
"KoHcynbTauMOHHO-
aHaIMTUYECKN LLeHTp
"Putm &Ko"

000
"KoHcybTauMoHHO-
aHaJIMTUYECKN LLeHTp
"Pntm &Ko"

000
"KoHcynbTauMoHHO-
aHaIMTUYECKNI LLeHTp
"Pnutm &Ko"

000
"KOoHCYyNbTauMOHHO-
aHAINTUYECKUIN LLEHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHCyNnbTauMOHHO-
AQHANIMTUYECKNIA LLEHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHCyNnbTaUMOHHO-
AHANIMTUYECKNIA LLEHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHcynbTauMOHHO-
AQHANIMTUYECKNIA LLEHTP
"Putm &Ko"

11.03.2019

11.03.2019

11.03.2019

11.03.2019

11.03.2019

11.03.2019

11.03.2019

11.03.2019

11.03.2019

11.03.2019

HegBM>XMMOCTb
(3eMenibHbIN Y4aCToK)

HenBM>XMMOCTb
(3eMenibHbIN Y4aCTOoK)

HeaBum>XnMMocCTb
(3eMenibHbIN Y4aCToK)

HeaBum>XnMocCTb
(3emMenbHbIN y4acToK)

HeaBum>XnMMocCTb
(3emMenbHbIN y4acToK)

Heasm»XmnmocTb
(3eMenbHbIN y4acToK)

Heasm»XmnmocTb
(3emMenbHbIN y4acToK)

HeagBum>XnMocCTb
(3eMenibHbIN Y4aCcToK)

HegB>XMMOCTb
(3eMenibHbIN Y4aCToK)

HegB>XMMOCTb
(3eMenibHbIN Y4aCToK)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaS



6011/19

6013/19

6014/19

6017/19

6034/19

6035/19

6036/19

6037/19

6038/19

6039/19

000
"KoHcynbTauMOHHO-
AHANIMTUYECKNIA LLEHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHcynbTauMoHHO-
AHANIMTUYECKNIA LLEHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHcynbTaunoHHoO-
AHANINTUYECKUIN LLeHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHCcyNnbTaunoHHO-
AHANINTUYECKUI LLeHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHCyNnbTauMoHHO-
AHAINTUYECKUIN LLEHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHcynbTauMoHHO-
aHaIMTUYECKNI LLeHTp
"Pnutm &Ko"

000
"KOoHCYyNbTauMOHHO-
aHAINTUYECKUIN LLEHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHCyNnbTauMOHHO-
AQHANIMTUYECKNIA LLEHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHCyNnbTaUMOHHO-
AHANIMTUYECKNIA LLEHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHcynbTauMOHHO-
AQHANIMTUYECKNIA LLEHTP
"Putm &Ko"

11.03.2019

11.03.2019

07.03.2019

12.03.2019

12.03.2019

12.03.2019

14.03.2019

14.03.2019

14.03.2019

14.03.2019

HegBM>XMMOCTb
(3eMenibHbIN Y4aCToK)

HenBu>xumocTb (30aHus,

rnomMeLleHuns)

nons B OO0

nebutopckas
3aJ10JI>KEHHOCTb

npoyee (oueHKa
HeaBMXXUMOCTN)

npoyee (oueHkKa
HeaBMXXUMOCTN)

Heasm»XmnmocTb
(3emMenbHbIN y4acToK)

HeagBum>XnMocCTb
(3eMenibHbIN Y4aCcToK)

HegB>XMMOCTb
(3eMenibHbIN Y4aCToK)

HegB>XMMOCTb
(3eMenibHbIN Y4aCToK)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaS



6040/19

6041/19

6044/19

6064/19

6066/19

6073/19

1968/3

000
"KoHcynbTauMOHHO-
AHANINTUYECKUIN LLeHTp
"Putm &Ko"

000
"KoHcynbTauMoHHO-
AHANIMTUYECKNIA LLEHTP
"Putm &Ko"

000
"KoHcynbTauMOHHO-
aHaITUYECKU LLeHTp
"Putm &Ko"

000
"KoHcynbTauMOHHO-
aHaIMTUYECKN LLeHTp
"Putm &Ko"

000
"KoHcybTauMoHHO-
aHaJIMTUYECKN LLeHTp
"Pntm &Ko"

000
"KoHcynbTauMoHHO-
aHaIMTUYECKNI LLeHTp
"Pnutm &Ko"

000 "BO32A"

14.03.2019

14.03.2019

15.03.2019

22.03.2019

22.03.2019

28.03.2019

22.01.2019

HegBM>XMMOCTb
(3eMenbHbIN y4acToK)

HenBM>XMMOCTb
(3eMenibHbIN Y4aCTOoK)

HegBM>XMMOCTb

HenBm»XnmMocTb (30aHus,
rnomeLleHuns)

HeaBum>XnMMocCTb
(3emMenbHbIN y4acToK)

HenBm»XnMocTb (30aHus,
nomeLleHuns)

OebuTtopckas
3a[10JI)KEHHOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA



