Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2019 года.										
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Бутенко Лариса Александровна  007588  16.09.2011								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						5918/19	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ко"	15.01.2019	Недвижимость (земельный участок)	рыночная
5925/19	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ко"	18.01.2019	дебиторская задолженность	рыночная						
5928/19	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ко"	16.01.2019	Недвижимость (квартира)	рыночная						
5930/19	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ко"	21.01.2019	Недвижимость (земельный участок)	рыночная						
5942/19	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ко"	22.01.2019	дебиторская задолженность	рыночная						
5946/19	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ko"	25.01.2019	машины и оборудование	рыночная						

5947/19	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ко"	29.01.2019	акции	рыночная
5948/19	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ко"	29.01.2019	акции	рыночная
5957/19	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ко"	23.01.2019	Недвижимость	рыночная
5964/19	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ко"	04.02.2019	Недвижимость (здания, помещения)	рыночная
5965/19	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ко"	05.02.2019	Автотранспорт	рыночная
5967/19	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ко"	01.02.2019	Недвижимость (квартира)	рыночная
5972/19	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ко"	12.02.2019	Недвижимость (земельный участок)	рыночная
5980/19	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ко"	20.02.2019	дебиторская задолженность	рыночная
5983/19	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ко"	20.02.2019	прочее (оценка недвижимости)	рыночная
5985/19	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ко"	01.03.2019	дебиторская задолженность	рыночная

5991/19	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ко"	28.02.2019	прочее (оценка недвижимости)	рыночная
5992/19	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ко"	01.03.2019	прочее (оценка недвижимости)	рыночная
5994/19	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ко"	04.03.2019	прочее (оценка недвижимости)	рыночная
5995-1/19	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ко"	04.03.2019	прочее (оценка недвижимости)	рыночная
5995-2/19	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ко"	04.03.2019	прочее (оценка недвижимости)	рыночная
5996/19	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ко"	06.03.2019	Недвижимость (квартира)	рыночная
5997/19	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ко"	11.03.2019	Недвижимость (земельный участок)	рыночная
5998/19	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ко"	11.03.2019	Недвижимость (земельный участок)	рыночная
5999/19	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ко"	11.03.2019	Недвижимость (земельный участок)	рыночная
6000/19	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ко"	11.03.2019	Недвижимость (земельный участок)	рыночная

6001/19	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ko"	11.03.2019	Недвижимость (земельный участок)	рыночная
6002/19	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ко"	11.03.2019	Недвижимость (земельный участок)	рыночная
6003/19	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ko"	11.03.2019	Недвижимость (земельный участок)	рыночная
6004/19	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ko"	11.03.2019	Недвижимость (земельный участок)	рыночная
6005/19	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ko"	11.03.2019	Недвижимость (земельный участок)	рыночная
6006/19	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ko"	11.03.2019	Недвижимость (земельный участок)	рыночная
6007/19	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ko"	11.03.2019	Недвижимость (земельный участок)	рыночная
6008/19	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ko"	11.03.2019	Недвижимость (земельный участок)	рыночная
6009/19	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ko"	11.03.2019	Недвижимость (земельный участок)	рыночная
6010/19	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ko"	11.03.2019	Недвижимость (земельный участок)	рыночная

6011/19	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ко"	11.03.2019	Недвижимость (земельный участок)	рыночная
6013/19	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ко"	11.03.2019	Недвижимость (здания, помещения)	рыночная
6014/19	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ко"	07.03.2019	доля в ООО	рыночная
6017/19	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ко"	12.03.2019	дебиторская задолженность	рыночная
6034/19	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ко"	12.03.2019	прочее (оценка недвижимости)	рыночная
6035/19	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ко"	12.03.2019	прочее (оценка недвижимости)	рыночная
6036/19	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ko"	14.03.2019	Недвижимость (земельный участок)	рыночная
6037/19	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ко"	14.03.2019	Недвижимость (земельный участок)	рыночная
6038/19	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ко"	14.03.2019	Недвижимость (земельный участок)	рыночная
6039/19	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ко"	14.03.2019	Недвижимость (земельный участок)	рыночная

6040/19	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ко"	14.03.2019	Недвижимость (земельный участок)	рыночная
6041/19	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ко"	14.03.2019	Недвижимость (земельный участок)	рыночная
6044/19	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ко"	15.03.2019	Недвижимость	рыночная
6064/19	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ко"	22.03.2019	Недвижимость (здания, помещения)	рыночная
6066/19	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ко"	22.03.2019	Недвижимость (земельный участок)	рыночная
6073/19	ООО "Консультационно- аналитический центр "Ритм &Ко"	28.03.2019	Недвижимость (здания, помещения)	рыночная
1968/3	000 "БОЭА"	22.01.2019	Дебиторская задолженность	рыночная